资”）不持有盈峰环境股份。弘创投资作为交易对方以其持有的中联环境

15.5517%的股份认购盈峰环境31,042.3813万股股份,本次交易完成后,其持有盈

峰环境股份比例增加至9.8140%。

（三）宁波盈峰资产管理有限公司及其一致行动人何剑锋、盈峰投资控股集

团有限公司

本次交易的交易对方宁波盈峰资产管理有限公司（以下简称“宁波盈峰”）

的实际控制人为本公司实际控制人何剑锋先生；盈峰投资控股集团有限公司（以

下简称“盈峰控股”）为本公司控股股东并持有宁波盈峰100%股权。根据《上

市公司收购管理办法》的相关规定,宁波盈峰、何剑锋、盈峰控股构成一致行动

人。本次权益变动完成后，上述信息披露义务人的权益变动情况如下：

交易对方/股

东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例（%）

宁波盈峰 -- -- 1,017,997,382 32.1839

何剑锋 63,514,690 5.44% 63,514,690 2.0080%

盈峰控股 351,338,310 30.11% 351,338,310 11.1075%

合计 45.2995%

   证券代码：000967   公告编号：2018-71 号

（四）Zara Green Hong Kong Limited(减少)

Zara Green Hong Kong Limited（简称“ZG香港”）为公司股东。本次权益

变动前，ZG香港持有盈峰环境109,556,670股股份，占公司总股本的9.39%。本次

权益变动完成后，ZG香港持有盈峰环境的股份数量不变，但持股比例被动稀释下

降至3.4636%。

（五）太海联股权投资江阴有限公司及其一致行动人江阴福奥特国际贸易有

限公司（减少）

太海联股权投资江阴有限公司（简称“太海联”）第一大股东江阴永利新型

包装材料有限公司的控股股东为江苏海达科技集团有限公司，徐友才与江阴福奥

特国际贸易有限公司（简称“福奥特”）分别持有江苏海达科技集团有限公司的

45%和41.25%股份，根据《上市公司收购管理办法》的相关规定,太海联与福奥特

互为一致行动人。本次权益变动前，太海联和福奥特持有盈峰环境96,075,465

股股份，占公司总股本的8.2328%。本次权益变动完成后，太海联和福奥特持有

盈峰环境的股份数量不变，但持股比例被动稀释下降至3.0374%。

三、本次权益变动前后的股权结构

本次交易完成前后，公司股本结构具体如下：

交易对方/股东

名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

盈峰控股 351,338,310 30.1100% 351,338,310 11.1075%

何剑锋 63,514,690 5.4400% 63,514,690 2.0080%

ZG 香港 109,556,670 9.3900% 109,556,670 3.4636%

太海联 72,056,601 6.1700% 72,056,601 2.2781%

福奥特 24,018,864 2.0582% 24,018,864 0.7594%

宁波盈峰 -- -- 1,017,997,382  32.1839%

中联重科 -- -- 399,214,659  12.6211%

弘创投资 -- -- 310,423,813  9.8140%

其他交易对方 -- -- 268,437,440 8.4866%

   证券代码：000967   公告编号：2018-71 号

上市公司其他社

会股东
546,503,717 46.8318% 546,503,717 17.2778%

合计 1,166,988,852 100% 3,163,062,146 100%

四、本次权益变动后控股股东、实际控制人变动情况

本次权益变动前，公司的控股股东为盈峰控股，实际控制人为何剑锋。本次

权益变动后，公司控股股东由盈峰控股变更为盈峰控股的全资子公司宁波盈峰，

实际控制人不发生变更。

五、所涉及后续事项

根据相关法律法规及规范性文件的要求，信息披露义务人履行了权益变动报

告义务，详见本日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》等相关公告、《盈

峰环境科技集团股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书(草案)〉及其

摘要》。

特此公告。

   盈峰环境科技集团股份有限公司

   董  事  会

   2018 年 7 月 18 日

   证券代码：000967   公告编号：2018-71 号